EXECUTIVO

www.tuntum.ma.gov.br

EXECUTIVO

1 / 2

EXECUTIVO

EXTRATO DOS TERMOS DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 10/2024

 O Secretário Municipal de Orçamento, Gestão e Despesas, da

Prefeitura Municipal de Tuntum-MA, no uso de suas atribuições legais,

conforme Lei nº 14.133/2021, torna público a ADJUDICAÇÃO e

HOMOLOGAÇÃO, do processo de licitação na modalidade

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 10/2024, do tipo menor preço

global, tendo como vencedora do certame a empresa F RIBEIRO LIMA

inscrita no CNPJ sob o n° 45.774.400/0001-92, com proposta final no

valor global de R$ 482.200,01 (quatrocentos e oitenta e dois mil

duzentos reais e um centavo). Objeto: Construção do CRAS (Centro de

Referência de Assistência Social), conforme descriminado no memorial

descritivo, além de quantificação e orçamentação da obra, com

Anotações de Responsabilidade Técnica – ART, registrada junto ao

CREA/MA, de acordo com o CONTRATO DE REPASSE nº

948364/2023/MDASCF/CAIXA do MINISTÉRIO DO

DESENVOLVIMENTO E ASSISTÊNCIA SOCIAL, FAMÍLIA E

COMBATE À FOME. Outras informações no Setor de Licitações e

Contratos, das 08:00 às 12:00h, na Prefeitura Municipal de Tuntum-MA,

localizada na Rua Frederico Coelho, Nº 411 – Centro – Tuntum/MA,

CEP: 65763-000; ou, ainda, através do e-mail:

licitacoesecontratos@tuntum.ma.gov.br.

Encaminha-se para publicação.

SEC. MUNICIPAL DE ORÇAMENTO, GESTÃO E DESPESAS, 13 de

dezembro de 2024

RHICARDDO HELIRVALL ALEXANNDRO BAPTISTA COSTTA

Secretário Municipal de Orçamento, Gestão e Despesas

Portaria nº 140/2021

EXTRATO DOS TERMOS DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO .................................................................................................................................... 1

VOL. IV - Nº  0947/2024
ISSN – 2965-3746
SEXTA – 13 DE DEZEMBRO DE 2024

EXECUTIVO

www.tuntum.ma.gov.br

2 / 2

DIÁRIO OFICIAL | MUNICÍPIO DE TUNTUM - MA

VOL. IV - Nº 0947/2024 – SEXTA – 13 DE DEZEMBRO DE 2024

ISSN - 2965-3746

FERNANDO PORTELA TELES PESSOA

Prefeito Municipal

RHICARDDO HELIRVALL ALEXANNDRO BAPTISTA COSTTA

Secretaria Municipal De Orçamento, Gestão E Despesas

CAROLINE SOARES LIMA

Secretária Executiva

www.tuntum.ma.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE TUNTUM - MA

RUA FREDERICO COELHO, N°411 - Centro - CEP : 65763000

Tuntum – MA

Contato: (99) 99220-0236

		2024-12-14T09:59:39-0300
	MUNICIPIO DE TUNTUM:06138911000166